[image: image1.emf]
Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

Diretoria-Geral de Logística                                                                                   IMPORTANTE: Sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.
r da intranet é cópia não controlada.

PORTARIA nº ____/____
Constitui a equipe de Gestão da Contratação para atuar no Contrato Administrativo nº______ e dá outras providências.

O DIRETOR-GERAL DE LOGÍSTICA do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO o Contrato Administrativo nº __________, resultante do Processo Administrativo nº________/_______;
RESOLVE:

Art. 1º Constituir a equipe de Gestão da Contratação para atuar no Contrato Administrativo nº ________, sendo composta pelos servidores abaixo:
I –________________, mat. _____ _ – Gestor do Contrato;

II –_______________, mat. _______ – Fiscal Demandante;

III – __________ ___, mat. _______ – Fiscal Técnico;
IV –______________, mat. _______ – Fiscal Administrativo;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria _________.

Rio de Janeiro, ____ de ______________ de 20___.

__________________________________
Diretor-Geral de Logística
FRM-DGTEC-042-01                                 Revisão: 00                       Data: 30/03/2015                                 Pág.: 1/1
2
FRM-DGLOG-005-18                                        Revisão: 08                                Data: 30/11/2011                                  Pág.: 2/1